
                            
       REPUBLIKA HRVATSKA 

Koprivničko-križevačka županija 

 OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

KLASA: 112-02/24-01/01 

URBROJ: 2137-16-01/01-24-09 

KLOŠTAR PODRAVSKI: 13. ožujka 2024. 

 

                     

Na temelju članka 20. i 29. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 

pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kloštar Podravski, donijela je  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu oglasa za prijam službenika u  

Jedinstveni upravni odjel Općine Kloštar Podravski 

 

 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu oglasa za prijam službenika u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  na radno mjesto, 

REFERENT ZA PROJEKTE EU-VODITELJ PROJEKTA– 1 izvršitelj/ica. 

 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Valentina Huđek Šantek, 

2. Tomislav Šimunko, 

3. Dubravka Domović. 

III. 

 Poslovi Povjerenstva propisani su: 

- utvrđivanje koje su prijave na oglas pravodobne i potpune, 

- utvrđivanje liste kandidata prijavljenih na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane oglasom, 

- pozivanje kandidata s liste na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 

- provođenje postupka provjere znanja i sposobnosti, 

- podnošenje izvješća o provedenom postupku, uz koje se prilaže rang-lista kandidata, s 

obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

 

      PROČELNICA: 

                                                                              Nataša Martinčević, mag admin.publ. 

 

 


		2024-03-13T14:03:40+0100
	NATAŠA MARTINČEVIĆ




